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SZMARAGDOWA GWATEMALA: W POSZUKIWANIU
QUETZALA

Kraj: Gwatemala
Zobacz on-line: http://kiribaticlub.pl/457/

Przeżyj środkowoamerykańską przygodę podczas podróży przez Gwatemalę! Zakochasz się w malowniczo
położonym jeziorze Atitlan otoczonym wierzchołkami wulkanów. W Tikal, w gąszczu dżungli, zwiedzisz ruiny miasta
Majów, które wystąpiły w... Gwiezdnych Wojnach. Przemierzysz uliczki klimatycznego miasteczka Antigua i
zatańczysz merengue na plaży w Livingstone. Na koniec zdobędziesz słynny wulkan Acatenango! 

PROGRAM WYPRAWY:

DZIEŃ 1: PRZYLOT DO GUATEMALA CITY - ANTIGUA GUATEMALA

Po przylocie do Guatemala City przejazd do starej stolicy Gwatemali, miasta o przepięknej kolonialnej architekturze
Antigua Guatemala.

Jeśli chcesz wylecieć z innego portu lotniczego w Europie, skontaktuj się z nami!

DZIEŃ 2: ANTIGUA GUATEMALA: ZWIEDZANIE

Zwiedzanie Antigua Guatemala. Zobaczymy: Plaza Central, Łuk Cataliny, Plaza Merced, Katedrę, Klasztor Santa
Clara. Po południu czas wolny.

DZIEŃ 3: ALTA VERAPAZ - COBÁN

Po śniadaniu przejazd na północ kraju, w kierunku Cobán (ok 6h). Po drodze odwiedzimy rezerwat przyrody Biotop
Quetzal, gdzie będziemy mogli nacieszyć oczy naturalnym pięknem flory i fauny tego obszaru. Jak będziemy mieli
odrobinę szczęścia to jest to idealne miejsce do wypatrzenia narodowego symbolu Gwatemali - pięknego ptaka
quetzala.

DZIEŃ 4: JASKINIE GRUTAS DEL REY MARCOS I REZERWAT HUN NAL YE

Dzień spędzimy aktywnie, przemierzając okolice regionu Alta Verapaz. Grutas del Rey Marcos, odkryte w 1998 roku
przez Óscara i Ivána Fernándeza, to system jaskiń z dopływem podziemnej rzeki. Jego wnętrze to naturalna
imponująca architektura pełna stalaktytów i stalagmitów, basenów wewnętrznych, wodospadów, które odtwarzają
tutaj niezapomniany spektakl. Następnie udamy się do rezerwatu przyrody Hu Nal Ye, co oznacza „Dom Boga
Księżyca”. Miejsce to jest ukryte między wzgórzami krasowymi Alta Verapaz. W XIX wieku na tym terenie
znajdowała się jedna z najważniejszych stacji badawczych ptaków w Gwatemali. Nocleg w dżungli. 

DZIEŃ 5: SEMUC CHAMPEY

Wcześnie rano przejazd do rezerwatu przyrody Semuc Champey. Zaliczane do cudów natury stanowi je 300-
metrowy most wapienny, pod którym przepływa rzeka, a na jego powierzchni tworzą się baseny wypełnione
turkusową wodą, w której można kąpać się do woli. Wejdziemy na punkt widokowy, z którego rozciąga się
fantastyczna panorama na rzekę. Następnie czas na relaks w scenerii dżungli przy dźwięku odgłosów papug i małp
w jednym z najpiękniejszych miejsc w Gwatemali. Istnieje możliwość wykupienia na miejscu wycieczki z
przewodnikiem do groty K’anba – sieci podziemnych przejść liczącej w sumie kilkadziesiąt kilometrów. Jaskinia
wypełniona jest krystalicznie czystą wodą, w której odbijają się stalaktyty i inne piękne formy skalne. Nocleg w
dżungli. 

http://kiribaticlub.pl/wyprawa/457/gwatemala.html
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DZIEŃ 6: PRZEJAZD DO LIVINGSTONE

Całodniowy przejazd do Rio Dulce (ok 7h). Po przybyciu do Rio Dulce, przepłynięcie łodzią (ok 1,5h) do najbardziej
karaibskiego, pirackiego miasteczka w Gwatemali: Livingston. Po zakwaterowaniu w hotelu czas wolny. 

 

DZIEŃ 7: LIVINGSTONE

Rano popłyniemy łodzią do wodospadu Cascada de Siete Altares, w którym można się będzie wykąpać lub
pospacerować. Następnie płyniemy na plażę Playa Blanca, gdzie relaksujemy się na plaży z kokosem w dłoni. Po
południu zapoznamy się z kulturą Garifuna w Livingston obserwując życie tutejszych mieszkańców. Garifuna to
potomkowie ludu z rozbitego statku niewolników z wyspy Saint Vincent na Karaibach. Uciekając przed
prześladowaniami, uciekli na wyspę Roatan, a następnie do reszty Ameryki Środkowej.  Wieczorem zjemy kolację w
lokalnej restauracji, która oferuje typowe dania kuchni lokalnej, takie jak słynne tapado, czyli przepyszna zupa na
bazie kokosa z owoców morza. 

DZIEŃ 8: RIO DULCE - FLORES

Rano udamy się łodzią do Rio Dulce. Podczas rejsu (ok 1,5h) będziemy podziwiać wspaniałe krajobrazy, kwitnące
ogrody z lilii wodnych i domy na palach. Zobaczymy zamek Castillo de San Felipe. Następnie przejazd do
bajecznego Flores, małego miasteczka-wysepki, leżącej na jeziorze Petén. Spacer po wyspie, odpoczynek.

 

DZIEŃ 9: RUINY MAJÓW TIKAL

Przed świtem ruszymy do zagubionych w dżungli ruin Tikal (VI w. p.n.e. – X w. n.e.), prawdopodobnie dawnej stolicy
Majów. Ruiny, wraz z otaczającym je Parkiem Narodowym, wpisane są na listę UNESCO. Olbrzymi kompleks słynie,
m.in., z bardzo stromych, wysokich piramid schodkowych, ukrytych w gęstwinie lasu. Spacer między nimi daje
wrażenie „odkrywania" ich na nowo. W dżungli, zwłaszcza o świcie, mamy szansę zobaczyć wiele gatunków
żyjących tu ssaków, gadów i ptaków, w tym tukany i quetzale. 

DZIEŃ 10: PRZELOT DO GUATEMALA CITY - ANTIGUA GUATEMALA

Przelot do Guatemala City i transfer do Antigua Guatemala. Po zakwaterowaniu w hotelu, odpoczynek i czas wolny.
Dla chętnych wycieczki fakultatywne. 

DZIEŃ 11: TREKKING NA WULKAN PACAYA (DLA CHĘTNYCH - WULKAN ACATENANGO)

Tego dnia do wyboru: krótki trekking u podnóży wulkanu Pacaya (wycieczka półdniowa, wejście łatwe), gdzie przy
odrobienie szczęścia zobaczymy gorącą lawę oraz będziemy piec pianki marshmallows albo dwudniowy trekking na
wulkan Acatenango (3 976 m npm) z noclegiem i wschodem słońca na wulkanie z widokiem na aktywny wulkan
Fuego.

DZIEŃ 12: ANTIGUA GUATEMALA - RELAKS LUB LEKCJA GOTOWANIA

Osoby udające się dzień wcześniej na trekking na wulkan Acatenango tego dnia wracają do hotelu ok  godz.13:00.
Odpoczynek. Pozostałe osoby mają czas wolny w miasteczku, istnieje możliwość lekcji gotowania w jednej z wielu
szkół.

DZIEŃ 13: JEZIORO ATITLAN

Wcześnie rano przejazd do Panajachel nad brzeg najbardziej malowniczego jeziora Ameryki Środkowej - jeziora
Atitlan, położonego w gigantycznej kalderze między trzema wulkanami. Zakwaterowanie w hotelu i odpoczynek w
miasteczku. Czas wolny. Istnieje możliwość wypożyczenia kajaków, SUP-a, lekcji jogi lub po prostu będziemy
relaksować się w hamaku.

DZIEŃ 14: JEZIORO ATITLAN

Zwiedzamy wioski położone nad jeziorem Atitlan, gdzie będziemy podglądać życie lokalnych mieszkańców.
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Odwiedzimy m.in. urocze miejscowości Santiago Atitlán i San Juan la Laguna, gdzie można zobaczyć codzienne
życie potomków Majów. Wycieczkę zaczynamy na przystani, bo interesujące nas wioski leżą po drugiej stronie
jeziora. W spokojnym tempie podziwiamy tradycyjne kolorowe stroje mieszkańców i zapierające dech w piersiach
widoki. 

DZIEŃ 15: KOLOROWY TARG W CHICHICASTENANGO

Dziś pojedziemy na słynny targ, zwany potocznie Chichi. Niewielkie Chichicastenango ożywa dwa razy w tygodniu
(w niedzielę i czwartek), w dni targowe. Indianie z sąsiednich wiosek zjeżdżają do miasta w dzień
poprzedzający targ i wieczorem zaczynają budowanie swoich straganów. Wygląda to imponująco. Będzie okazja
poznać prawdziwe życie i zwyczaje Indian w Gwatemali i czas na zakupy. 

DZIEŃ 16 - 17: WYLOT Z GWATEMALI I PRZYLOT DO POLSKI

Śniadanie w hotelu. Przejazd do Gwatemala City na lotnisko i wylot z Gwatemali. Przylot do Polski następnego dnia.

TERMINY I CENY:
TERMIN CENA
07.05 - 23.05.2026 4190.00 EUR + 1000.00 EUR
27.11 - 13.12.2026 4190.00 EUR + 1000.00 PLN

CENA OBEJMUJE:
Transport

transfery z/na lotniska w Gwatemali
prywatny bus na całej trasie według programu
prywatna łódź na Jeziorze Atitlan i w Livingstone

Zakwaterowanie

13 noclegów w hotelach 3* (pokoje 2-os. z łazienką)
2 noclegi w dżungli w namiotach glampingowych (namioty 2-os. z łóżkami i tarasem)

Wyżywienie

śniadania w hotelach

Opieka pilota

opieka pilota Kiribati Club

Pozostałe

zestaw podróżnika Kiribati Club
twój osobisty przewodnik w formie aplikacji - sprawdź jak to działa

Ubezpieczenie

Ubezpieczenie podróżne Signal Iduna Bezpieczne Podróże ŚWIAT Super:

KL 100 000 EUR (w tym następstwa chorób przewlekłych)
NNW 15 000 PLN
bagaż 2 000 PLN
OC 50 000 EUR

CENA NIE OBEJMUJE:
pozostałego wyżywienia: ok. 15-20 USD/os. dziennie
biletów wstępu do miejsc wymienionych w programie i przewodników w dżungli - do zapłaty pierwszego dnia
pobytu pilotowi wyprawy: 150 USD/os.
półdniowej wycieczki na wulkan Pacaya (w cenie transport, lokalny przewodnik): ok 45 USD/os. 

https://www.kiribaticlub.pl/blog/twoj-osobisty-przewodnik-podczas-podrozy-plan-wyprawy-w-aplikacji/
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2-dniowego trekkingu na wulkan Acatenango (w cenie transport, wyżywienie - kolacja, lunch, śniadanie,
nocleg w namiocie na zboczu wulkanu, opieka lokalnego przewodnika): ok. 80 USD/os.
dodatkowe przejazdy taxi , tuk-tuki itd.
atrakcji dla chętnych


